
ARRÊTÉ N° DEJIC35_140624
06420240614318

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 65 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à PAU le 14 juin 2024

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/8

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

Ingrid.Lutthringer
Machine à écrire
14/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064231201283518001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe

Régisseur lumière Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 COMMUNE DE LONS 64140

LONS 07/06/2024 01/09/
2024

espace culturel James
CHAMBAUD

V064240201348507001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Juriste
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 COMMUNE DE BAYONNE
64109 BAYONNE CEDEX 12/06/2024 01/08/

2024 Juridique

V064240201348513001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Juriste Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 12/06/2024 01/08/
2024 Juridique

V064240524000243001
Emploi
contractuel de
cat. C

Correspondant sport-
études

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00

ETABLISSEMENT PUBLIC
RESEAU SPORT 64 64000
Pau

12/06/2024 23/06/
2024

V064240601381460001

Médecin de
2ème classe
Médecin de 1ère
classe
Médecin hors-
classe

Médecin du travail (H/
F)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CENTRE DE GESTION DE
LA F.P.T. DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64006 Pau
cedex

11/06/2024 10/08/
2024

V064240601381724001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 32h00 COMMUNE DE MOUMOUR

64400 Moumour 14/06/2024 02/09/
2024

V064240606000026001 Attaché
Attaché principal

chargé de mission
Observatoire fiscal

territorial
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

12/06/2024 12/09/
2024 Fiscalité et Dotations

V064240607001115001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE D'USTARITZ

64480 Ustaritz 07/06/2024 01/07/
2024 technique

Arrêté n° DEJIC35_140624

Page 2/8

Ingrid.Lutthringer
Machine à écrire
14/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Agent de
maîtrise

V064240607001551001 Technicien
Technicien en Gestion
de Bâtiments/Référent

Energie
Poste vacant suite à une

mutation vers autre collectivité 35h00 COMMUNE DE BIARRITZ
64202 Biarritz Cedex 07/06/2024 01/08/

2024
Energie et Bâtiments
communaux

V064240607001639001 Technicien
Technicien Hygiène et

Conformité
Règlementaire

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 07/06/2024 01/08/
2024

Réglementation
Hygiène et
Commission de
sécurité

V064240607001658001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
NAY 64800 Bénéjacq

07/06/2024 01/09/
2024 Petite enfance

V064240607001679001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé d'etudes cycle
de l'eau

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
NAY 64800 Bénéjacq

07/06/2024 01/09/
2024 Eau et Assainissement

V064240607001680001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et de
maintenance des
terrains de sports

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 07/06/2024 01/08/
2024 Sports

V064240607001729001 Sergent de SPP Chef d'agrès une
équipe

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 SDIS de Pyrénées-

Atlantiques 64000 PAU 07/06/2024 01/07/
2024

V064240607001732001 Sergent de SPP Chef d'agrès une
équipe

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 SDIS de Pyrénées-

Atlantiques 64000 PAU 07/06/2024 01/07/
2024

V064240607001736001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Chargé d'études
statistiques

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 SDIS de Pyrénées-

Atlantiques 64000 PAU 07/06/2024 01/09/
2024

V064240607001750001
Lieutenant de
2nde classe de
SPP

Officier expert
prévention

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 SDIS de Pyrénées-

Atlantiques 64000 PAU 07/06/2024 01/01/
2025

Arrêté n° DEJIC35_140624

Page 3/8

Ingrid.Lutthringer
Machine à écrire
14/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Lieutenant hors
classe de SPP
Lieutenant de
1ère classe de
SPP
Capitaine de SPP

V064240607001762001

Lieutenant de
1ère classe de
SPP
Lieutenant hors
classe de SPP
Capitaine de SPP

Chef de centre
d'incendie et de

secours

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 SDIS de Pyrénées-

Atlantiques 64000 PAU 07/06/2024 01/09/
2024

V064240610000023001 Adjoint
technique

Agent de restauration
scolaire polyvalent

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE DE PAU 64036

Pau cedex 10/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service
Offre Scolaire et
Périscolaire

V064240610000023002 Adjoint
technique

Agent de restauration
scolaire polyvalent

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE DE PAU 64036

Pau cedex 10/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service
Offre Scolaire et
Périscolaire

V064240610000257001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Reprographe
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 CA PAU BEARN PYRENEES
64010 PAU Cedex 10/06/2024 01/07/

2024
Finances et affaires
juridiques

V064240610000635001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire
adminitratif et

budgétaire
Poste vacant suite à une

mutation vers autre collectivité 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES
64010 PAU Cedex 10/06/2024 01/07/

2024 Direction Culture

V064240610000909001
Attaché
Attaché hors
classe
Attaché principal

Directeur de la mission
gens du voyage (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 10/06/2024 01/08/
2024

V064240610001345001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle
Attaché
Attaché principal

Conseiller(ère)
technique

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

10/06/2024 01/07/
2024

DGASH SDSEI Pays
des Gaves

V064240610001492001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité 08h00 COMMUNE D'HOSTA 64120

HOSTA 10/06/2024 01/07/
2024 Technique

Arrêté n° DEJIC35_140624

Page 4/8

Ingrid.Lutthringer
Machine à écrire
14/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240611000471001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent d'exploitation
Assainissement

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

11/06/2024 11/07/
2024

Pôle process et
autosurveillance

V064240611000482001 Adjoint
technique

agent technique
polyvalent

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNE DE SALIES-DE-
BÉARN 64270 Salies-de-
béarn

11/06/2024 01/07/
2024 propreté urbaine

V064240611000815001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Electro-mécanicien
chargé de la
maintenance

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

11/06/2024 11/07/
2024 Pôle Maintenance

V064240611001042001 Adjoint
technique

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 24h00 COMMUNE D'AYHERRE

64240 AYHERRE 13/06/2024 02/09/
2024

V064240611001164001 Infirmier en
soins généraux

INFIRMIERE
COORDINATRICE

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
MOURENX 64150 Mourenx

11/06/2024 01/08/
2024 AIDE A DOMICILE

V064240611001286001 Rédacteur Responsables des
Finances

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

COMMUNE DE SAINT-
PIERRE-D'IRUBE 64990
Saint-pierre-d'irube

11/06/2024 01/07/
2024 Service Administratif

V064240612000031001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent d'accueil
polyvalent H/F

Poste créé suite à un nouveau
besoin 15h00 COMMUNE DE MEILLON

64510 MEILLON 12/06/2024 01/09/
2024 Administratif

V064240612000104001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

CHARGE DE
L'EVENEMENTIEL

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 COMMUNE DE MOURENX

64150 Mourenx 12/06/2024 12/07/
2024

CULTURE ET
COMMUNICATION

V064240612000568001 Attaché Coordinateur ( trice)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00
ETABLISSEMENT PUBLIC
RESEAU SPORT 64 64000
Pau

12/06/2024 12/08/
2024

Prytanée sportif
Nelson Paillou

Arrêté n° DEJIC35_140624

Page 5/8

Ingrid.Lutthringer
Machine à écrire
14/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240612000648001 Attaché Chargée de mission
référentiel foncier Prolongation du projet 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 12/06/2024 06/11/
2024 Plannification

V064240612000720001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

auxiliaire de
puériculture

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 12/06/2024 01/08/
2024 Crèches

V064240612000720002
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

auxiliaire de
puériculture

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 12/06/2024 01/08/
2024 Crèches

V064240612000787001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Agent de
maîtrise

agent technique
polyvalent du bâtiment

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNE DE
VILLEFRANQUE 64990
VILLEFRANQUE

12/06/2024 01/10/
2024 service technique

V064240612001138001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargée de gestion
administrative et

financière

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 12/06/2024 01/09/
2024 Education

V064240612001364001 Adjoint
technique

Agent des
interventions

techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 24h00 COMMUNE D'ESPOEY

64420 ESPOEY 12/06/2024 29/08/
2024 Service Technique

V064240612001466001 Adjoint
technique

Agent des
interventions

techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 06h00 COMMUNE D'ESPOEY

64420 ESPOEY 12/06/2024 01/09/
2024 service technique

V064240612001531001 Adjoint
d'animation ATSEM (h/f)

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
27h00 SIVU ECOLES OZTIBARRE

64120 Saint-just-ibarre 12/06/2024 13/06/
2024

V064240613000050001 Sergent de SPP POMPIER
AERODROME

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 SDIS de Pyrénées-

Atlantiques 64000 PAU 13/06/2024 01/07/
2024

V064240613000064001 Adjoint
technique Machiniste

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036

Pau cedex 13/06/2024 01/08/
2024

Direction
Communication et
animation
évènementielle

V064240613000077001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

assistant de gestion
financière budgétaire

ou comptable
"recettes"

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 COMMUNE D'HENDAYE

64701 Hendaye cedex 13/06/2024 01/07/
2024 Finances

Arrêté n° DEJIC35_140624

Page 6/8

Ingrid.Lutthringer
Machine à écrire
14/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240613000102001 Attaché Géomaticien (h/f) Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

AGENCE PUBLIQUE DE
GESTION LOCALE 64006
Pau cedex

13/06/2024 01/09/
2024

Service
Intercommunal du
Numérique

V064240613000111001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Chargée d'accueil
agent administratif

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 COMMUNE D'HENDAYE

64701 Hendaye cedex 13/06/2024 01/07/
2024

Evénementiel et
Festivités

V064240613000294001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Jardinier du Domaine
Public

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 13/06/2024 01/07/
2024 Parcs et Jardins

V064240613000362001
Adjoint
technique
Adjoint
d'animation

Accompagnant
Educatif Petite

Enfance

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
17h30 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 13/06/2024 01/07/
2024 Petite Enfance

V064240613000372001 Attaché
Attaché principal

Directeur(trice) de la
communication

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

13/06/2024 01/10/
2024

DGS Direction de la
communication

V064240613000387001

Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Attaché principal

ADJOINT(E) AU
DIRECTEUR -

RESPONSABLE POLE
COMPTABILITE

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE D'HENDAYE

64701 Hendaye cedex 13/06/2024 01/09/
2024 Finances

V064240613000419001
Adjoint
technique
Adjoint
d'animation

Accompagnant
Educatif Petite

Enfance

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
17h30 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 13/06/2024 01/07/
2024 Petite Enfance

V064240613000532001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent caisse /
entretien piscine et
accompagnement

leçon

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 14h30 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 13/06/2024 06/07/
2024

V064240613000599001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur

Chargée de
communication

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 COMMUNE D'HENDAYE

64701 Hendaye cedex 13/06/2024 01/07/
2024 Communication

Arrêté n° DEJIC35_140624

Page 7/8

Ingrid.Lutthringer
Machine à écrire
14/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

V064240613000616001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent caisse /
entretien piscine et
accompagnement

leçon

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 13/06/2024 01/07/
2024

V064240613000695001 Adjoint
technique

Agent de floriculture
et des serres

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 13/06/2024 01/07/
2024

V064240613000974001
Ingénieur
principal
Ingénieur

Chargé de mission
Ingénierie cyclable et

covoiturage
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

13/06/2024 13/09/
2024

Mobilités actives et
partagées, conseil

V064240613001162001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de
puériculture

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 13/06/2024 01/07/
2024

V064240613001245001 Rédacteur Assistant de direction
(H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 13/06/2024 01/07/
2024

V064240613001279001 Rédacteur Assistant de gestion
des assemblées (H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 13/06/2024 01/07/
2024

V064240613001447001 Adjoint
technique

Agent des
interventions

techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 24h00 COMMUNE D'ANCE-FÉAS

64570 ANCE FÉAS 13/06/2024 22/06/
2024 Technique

V064240613001755001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur

secretaire générale Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 07h00

SIVU ASSAINISSEMENT DE
NAVARRENX 64190
Navarrenx

13/06/2024 01/07/
2024 administratif

V064240614000153001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Attaché
Attaché principal

Chef(fe) de projets
aménagements
espaces publics

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 14/06/2024 01/08/
2024

Direction Mobilités et
Espaces publics

V064240614000563001 Adjoint
administratif

Chargé(e) de
communication

numérique
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00 COMMUNE D'URRUGNE
64122 URRUGNE 14/06/2024 01/07/

2024 Communication

V064240614000785001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent administratif et
comptable polyvalent

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNE DE CAMBO-
LES-BAINS 64250 Cambo-
les-bains

14/06/2024 01/09/
2024

Arrêté n° DEJIC35_140624

Page 8/8

Ingrid.Lutthringer
Machine à écrire
14/06/2024


	Arrêté n° DEJIC35_140624
	06420240614318
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



